



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Entrada: 2018/000062

Data: 12/06/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000382 - EMPENHO - 28 - NOTA FISCAL - 3645-02.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000319 - AGUA SANITARIA (1 LITRO)	PALETE_C_01	LI	115610122	120	R\$ 1,17	R\$ 140,40
Total do Documento:						R\$ 140,40

Entrada: 2018/000063

Data: 12/06/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000335 - EMPENHO - 27 - NOTA FISCAL - 10037-89.2017 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200002041 - CAFE DESCAFEINADO INSTANTANEO, 50 G	SEPARACAO_E03P3	PC	115610107	60	R\$ 4,10	R\$ 246,00
Total do Documento:						R\$ 246,00

Entrada: 2018/000066

Data: 12/06/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000300 - EMPENHO - 2913 - NOTA FISCAL - 1976-11.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	Vi. Unitário	Vi. Total
200000280 - CLIPS PARA PAPEL N. 04/0, COM 50 UNIDADES.	SALAO_COLUNA_081	CX	115610116	300	R\$ 1,39	R\$ 417,00
200000015 - COLA COLEGIAL PLASTICA BRANCA 40 GR	SALAO_COLUNA_091	UN	115610116	120	R\$ 0,61	R\$ 73,20
200001451 - GRAMPO 23/10, COM 5000 UNIDADES	SALAO_COLUNA_102	CX	115610116	100	R\$ 10,90	R\$ 1.090,00
200000033 - GRAMPEADOR PROFISSIONAL (9/14 OU 23/10)	SEPARACAO_E05P2	UN	115610116	30	R\$ 43,35	R\$ 1.300,50
200000948 - TESOURA EM AÇO INOX, RETA COM PONTA ARREDONDADA	SEPARACAO_E06P2	UN	115610116	100	R\$ 3,12	R\$ 312,00
200000034 - PORTA CANETAS 2X1 EM ACRILICO	SEPARACAO_E06P3	UN	115610116	20	R\$ 5,87	R\$ 117,40
Total do Documento:						R\$ 3.310,10

Entrada: 2018/000067

Data: 12/06/2018

Tipo: COMPRA

Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000377 - EMPENHO - 382 - NOTA FISCAL - 3637-25.2018 - PROCESSO DE ENTRADA



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200002275 - TONER PARA IMPRESSORA SAMSUNG, COMPATIVEL COM SCX4833 (REF. 205L)	PALETE_G_02	UN	115610117	30	R\$ 60,00	R\$ 1.800,00
Total do Documento:						R\$ 1.800,00

Entrada: 2018/000068 Data: 12/06/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000397 - EMPENHO - 3848 - NOTA FISCAL - 32510-87.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000193 - AGUA MINERAL GARRAFOES DE 20 LITROS	SALAO	GF	115610107	300	R\$ 3,50	R\$ 1.050,00
Total do Documento:						R\$ 1.050,00

Entrada: 2018/000070 Data: 21/06/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000376 - EMPENHO - 652 - NOTA FISCAL - 3577-52.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001243 - LIMPADOR MULTIUSO (500 ML)	PALETE_E_01	UN	115610122	360	R\$ 2,08	R\$ 748,80
Total do Documento:						R\$ 748,80

Entrada: 2018/000071 Data: 25/06/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NENE339 - EMPENHO - 30 - NOTA FISCAL - 1932-89.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000010 - COPO PLASTICO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PALETE_D_01_04	CT	115610121	1.000	R\$ 1,91	R\$ 1.910,00
Total do Documento:						R\$ 1.910,00

Entrada: 2018/000073 Data: 27/06/2018 Tipo: COMPRA Finalidade: ESTOQUE

Documentos: 2018NE000453 - EMPENHO - 190163 - NOTA FISCAL - 4704-25.2018 - PROCESSO DE ENTRADA

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200001334 - PAPEL HIGIENICO (PACOTE C/ 4 ROLOS)	PALETE_B_03	PT	115610122	780	R\$ 2,42	R\$ 1.891,20



Entrada de Material - Analítico - Por Entrada (Nota Fiscal)

Órgão: 001 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL - AL

Período: 01/06/2018 a 30/06/2018

U.G.: 070011 - TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE ALAGOAS

Almoxarifado: 0001 - ALMOXARIFADO CENTRAL

Material	Endereço	U.M.	Conta	Qtde.	VI. Unitário	VI. Total
200000984 - PORTA PAPEL TOALHA EM PLASTICO ABS	PALETE_B_05	UN	115610122	20	R\$ 19,99	R\$ 399,80
200002244 - PASTILHA ADESIVA PARA VASO SANITARIO (CAIXA COM 3 UNIDADES)	SALAO_COLUNA_034	UN	115610122	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00
Total do Documento:						R\$ 2.991,00
Total do Almoxarifado:						R\$ 12.196,30
Total Geral:						R\$ 12.196,30